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 لیگ برتر
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 لالیگا
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 بوندس لیگا
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 لیگ برتر
چلسی – آرسنال
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آلاوس – ویارئال
خیرونا – سویا

لاس پالماس – بیلبائو
سوسیداد – رئال مادرید

A سری 
ساسولو – یوونتوس

میلان – اودینزه
ناپولی – بنونتو

تورینو – سامپدوریا
اسپال- کالیاری
کیه وو – آتالانتا

جنوا – لاتزیو
 بوندس لیگا

هوفنهایم – هرتابرلین
لورکوزن – فرایبورگ

دورتموند – کلن
 لوشامپیونا

آمین – مارسی
رن – نیس
آنگر – متز

پاری سن ژرمن – لیون
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مهدی طارمی )پرسپولیس(
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عبدا… ناصری  )فولاد( 

بهترین پاسورها

برتری مالی بارسا به رئال
انتقال نیمار از بارســلونا به پاری ســن ژرمن در بازار نقل و انتقالات تابستانی 
نه تنها روی قیمت بازیکنان در بازار نقل و انتقالاتی تاثیر داشت، بلکه باعث شد 
کاتالان ها در دستمزدی که به بازیکنانشان می دهند هم اوضاعی بهتر از مادرید 
پیدا کنند.  بارســلونا اعلام کرده که نیمار را در ازای 75 میلیون یورو خریده و 
این موضوع هم مشخص است که او را در ازای 222 میلیون یورو فروخته است. 
 یعنی این تیم 147 میلیون یورو به خاطر فروشش سود کرده است.  البته باید 
این را هم در نظر داشت که حدود 30 میلیون یورو به بازیکن برزیلی دستمزد 
داده اند.  حتی با خریدهای تابســتانی بارســا، عثمان دمبله و نلسون سمدو و 
دلوفئو و پائولینیو، این تیم از نظر دســتمزدی که به بازیکنان می دهد شرایط 
بســیار بهتری پیدا کرده است.   بودجه باشگاه کاتالانی برای فصل 2017-18 
مبلغ 897 میلیون یورو بوده است.  این مقدار نسبت به فصل گذشته که 695 
میلیون یورو بوده، رشــد 29  درصدی داشته است.  در فصل 17-2016 رئال 
می توانست 3. 419 میلیون یورو خرج کند و در مقابل بارسلونا 7. 390 میلیون 
داشت.  در حالی که این مقادیر برای فصل گذشته 3. 431 برای رئال و 9. 421 
برای بارســلونا بود.  انتظار می رود این رقم بــرای فصل جاری هم حدود 470 

میلیون یورو برای رئال و 450 میلیون یورو برای بارسلونا باشد. 

گزارش

فوتبال  اســطوره  پله، 
فــرودگاه  در  برزیــل 
جان اف کندی نیویورک 
بــر روی ویلچیر دیده 
شد. بیشتر از یک سال 
بود که اسطوره 76 ساله 
برزیلی از واکر برای راه 
می کرد.  استفاده  رفتن 
پله پس از عمل جراحی 
 ،2015 ســال  در  لگن 
از واکر اســتفاده  کرده 

است.  

عکس نوشت

نگاهی به ترکیب بایرن در فصل جدید رقابت های 
 باشــگاهی نشــان می دهد که تومــاس مولر این 
فصل هم انتخاب اول کارلو آنچلوتی نیســت. با گذشــت 5 هفته 
از  بوند س لیگا مولر کمتر از 200 دقیقه برای بایرن به میدان رفته 
اســت. ســتاره ملی پوش بایرنی ها در اولین بازی تیمش در لیگ 
قهرمانــان اروپا هم فقط 12 دقیقه فرصت حضور در میدان را پیدا 
کرد تا شایعه جدایی او از جمع باواریایی ها یک  بار دیگر در مونیخ 
بپیچد، البته این بار جدی تر از همیشــه! بعد از ادعای رسانه های 
انگلیسی مبنی بر مذاکرات پنهانی مدیر برنامه های مولر با نماینده 
باشگاه منچستر، حالا روزنامه بیلد آلمان هم این خبر را تایید کرده 
و مدعی شده که مولر از طریق مدیر برنامه های خود برای حضور در 
اولدترافورد چراغ سبز نشان داده و از سوی دیگر در جلسه  ای که 

روز جمعه برگزار شده، مدیران باشگاه بایرن را در جریان تصمیم 
خود قرار داده اســت. مولر که یکی از مخالفان سرسخت آنچلوتی 
است، در جلســه خود با مســئولان بایرن از آن ها خواسته تا در 
ژانویه رضایت نامه او را برای حضور در یک تیم جدید آماده کنند.  
منچســتریونایتد تاکنون چند مرتبه علاقــه وافر خود را برای در 
اختیارگرفتن توماس مولر اعلام کرده است.   حتی زمانی که سکان 
هدایت تیم انگلیســی در اختیار لوئیس فن گال بود، رایزنی هایی 
نیز صــورت گرفت که به نتیجه نرســید. با توجه بــه این که در 
چنــد هفته اخیر اخبار زیــادی از نارضایتی این مهاجم به خاطر 
نیمکت نشــینی های کارلو آنچلوتی توسط رسانه ها گزارش شده، 
مســئولان منچستر امیدوارند این بار بتوانند این گلزن تکنیکی و 
ارزشمند را در اختیار بگیرند. خیلی از بایرنی های قدیمی معتقدند 

که تداوم حضور آنچلوتی در مونیخ ممکن است به جدایی ستارگان 
سرشناس بایرن منجر شود. یکی از این منتقدان اوتمار هیتسفلد 
است. مربی ســابق بایرن معتقد است کارلو آنچلوتی سبک بازی 
توماس مولر را دوست ندارد.  مربی سالیان دور تیم بایرن مونیخ، در 
مصاحبه  ای جدید درباره توماس مولر، بازیکن آلمانی بایرن مونیخ 
صحبت کرده است.  هیتسفلد درباره دلیل بازی نکردن های پیاپی 
توماس مولر گفت: »آنچلوتی همیشــه در بازی های بزرگ نشان 
می دهد که به چه بازیکنانی دوســت دارد بازی بدهد.  او همیشه 
تیاگو را به مولر ترجیح می دهد.  آنچلوتی سبک بازی توماس مولر 
را دوست ندارد. با این شرایط من شخصا منتظر ادامه حضور مولر 
در مونیخ نیســتم. این اتفاق ممکن است برای چند بازیکن دیگر 

هم رخ دهد، مثلا ریبری!«

ژانویهرضایتنامهمیخواهم! پیغام توماس مولر به سران بایرن

 در حالی که جایگاه بوفون پس از بازنشستگی در هیئت مدیره باشگاه یوونتوس تضمین 
شــده به نظر می رسد، هرچند که پســت دقیق وی هنوز مشخص نیست، روزنامه  توتو 
اســپورت  ایتالیا خبــر داد دروازه بان کهنه کار بانوی پیر همین حالا 3 پیشــنهاد دارد. 
 براساس این گزارش، بوفون از فدراسیون فوتبال ایتالیا برای حضور در کادر فنی آتزوری 
پس از بازنشســتگی اش پیشــنهاد دارد، این در حالی است که جیانی اینفانتینو، رئیس 
فدراســیون جهانی فوتبال )فیفا( هم می خواهد جی جی  بوفون در فیفا مشــغول به کار 
شود و به شــکل دادن آینده فوتبال در این نهاد کمک کند.  دروازه بان تیم ملی ایتالیا، 
البته گزینه دیگری هم دارد و آن ادامه دوران بازیگری اش با تیم نیوریورک ســیتی در 
لیگ حرفه ای فوتبال باشگاهی آمریکا موسوم به MLS حداقل به مدت یک سال است. 

 شــایعات زیادی درباره دلیل جدایی پپ از باواریایی ها منتشر شد.  برخی مدعی شدند 
گواردیولا با سیاست های نقل و انتقالاتی بایرن مونیخ مشکل داشت که حالا او این ادعا را 
رد کرده است: »چنین چیزی دروغ محض است.  از کار در بایرن مونیخ بسیار خوشحال 
بودم و همواره از این باشــگاه برای فرصتی که در اختیارم قرار دادند، قدردانی خواهم 
کرد.  زمانی که در بایرن بودم، قبل از خرید هر بازیکنی با هم جلســه می گذاشتیم.  هر 
کاری که در بایرن انجام شد، با هماهنگی کادر  فنی و مدیریتی باشگاه بود.  اگر از بایرن 

جدا شدم به این خاطر بود که رویای مربی گری در جزیره را در سر داشتم. «

سناریوهایپیشرویبوفونپسازبازنشستگی

شفافسازیپپدرموردجداییاشازبایرن

استقلال، بچه سرراهی وزارت ورزش؟!
استارت دوباره لیگ و دیدار آبی های پایتخت با پارس  جنوبی 
نشان داد که استقلال هیچ ندارد، تیمی سردرگم و بی برنامه 
در بیرون و درون زمین که انگار به حال خود رها شده است. 
 نه از وعده های رئیس جمهور و وزیر ورزش اش برای سامان دادن به این باشگاه 
خبری هســت و نه از مدیرانش کاربلدی و تدبیر دیده می شود.  از کادرفنی اش 
هم چیزی گفته نشود بهتر است، چرا که انرژی و وقت شان بیشتر صرف حواشی 
خود ســاخته و بیزینس هایشان می شــود تا امور فنی تیم و رتق و فتق کارهای 
استقلال.  خیلی ها از همان روزی که مسئولان باشگاه با علیرضا منصوریان جوان 
و کم تجربه پای میز مذاکره نشستند، هشدار دادند که او در شرایطی فعلی برای 
استقلال هم کوچک است و هم سرمربی گری آبی ها برایش زود است! اما حرف ها 
و راهنمایی های دلســوزان اســتقلال به مذاق آن هایی که ظاهرا لابی های شان 
را کرده بودند و عزم شــان بــرای آوردن منصوریان جزم بود، خوش نیامد و کار 
خودشان را کردند.  منصوریان اگرچه کارنامه قابل قبولی در نفت تهران داشت، 
با این حال برای نیمکت استقلال او مثل طفلی بود که هنوز باید آزمون و خطا 
می کرد و یاد می گرفت.  گذشته از اشتباه تاکتیکی مسئولان باشگاه در انتخاب 
مربــی، وزارت هم این اشــتباه را با انتخاب مدیرعاملی کــه فوتبالی نبود و در 
نخستین اظهار نظر رسمی اش از کسب ستاره چهارم برای استقلال سخن گفت 
تکمیل کرد و شــد آنچه نباید بشود.  مدیری که ظاهرا اعتقادی به  هیئت مدیره 
و مشــورت ندارد و تک محور است، به طوری که گفته شد یکی از دلایل اصلی 
استعفای محمد حسین قریب از  هیئت مدیره استقلال همین مسئله بود.  همین 
انتخاب های اشتباه و اصرار به ادامه راهی که استقلال را به قهقرا می برد، آبی ها را 
به قعر جدول لیگ چسبانده و قطعا با ادامه این روند اوضاع بدتر هم خواهد شد 
و بعید نیست استقلال در لیگ هفدهم برای بقا بجنگد! جالب این جاست که با 
این اوضاع بحرانی، وزیر ورزش همچنان از افتخاری حمایت می کند و تلویحا از 
ادامه همکاری منصوریان سخن می گوید و  رضا افتخاری مدیرعامل باشگاه اصرار 
عجیبی به حفظ منصوریان دارد و سرمربی ناکام هم دنبال متهم کردن دیگران 
و انداختن تقصیر به گردن آن هاست! دور باطلی که قربانی اش استقلال است و 
نتیجه اش سرشکستگی و دلمردگی چند میلیون هوادار این تیم.  چه خوب بود 
وزارت ورزش کنار حمایت همه جانبه اش از پرســپولیس که البته جای تقدیر 
دارد، گوشــه چشمی، نگاهی هم به استقلال دومین تیم پرطرفدار ایران و یکی 
از پرافتخارترین تیم های آسیا می انداخت تا 2 قطب سنتی پا به پای هم پیش 

می رفتند و از قبال آن فوتبال ملی منتفع می شد.  

هادی
خبرنگــار

پرسپولیس – پیکان، ساعت 20

لیگ برتر ایران

4گل: مرتضی تبریزی )ذوب آهن(
3گل: علی دشتی )پارس جنوبی جم(

آلویز نانگ )پارس جنوبی جم(
حسین مهربان )پدیده(

محمد قاضی )پدیده(
فرشاد احمدزاده )پرسپولیس(

مهدی طارمی )پرسپولیس(
آگوستو سزار )صنعت نفت آبادان(
لوسیانو پریرا )صنعت نفت آبادان(

عیسی آل کثیر )نفت تهران(

گلزنان برتر

لواندوفسکی در راه رئال؟
نشــریه آ. اس نزدیک به رئال مادرید مدعی شد 
که لواندوفســکی اخیرا در بایرن دچار حواشــی 
بسیاری شده و قصد دارد از این تیم جدا شود و 
سرانجام به تیمی بپیوندد که سال ها آرزوی بازی 
کردن در آن را داشــته اســت.  او فصل پیش از 
هم تیمی هایش انتقاد کرده بود که همین موضوع 
ســبب واکنش های منفی بسیاری به او شد.  بعد 
هم در این تابستان از سیاست های نقل و انتقالاتی 
باشــگاه انتقاد کرد که این موضوع نیز بی پاسخ 
نمانــد و رومینیگه با قدرت مقابل او ایســتاد و 
پاســخ انتقاداتش را داد.  طبق ادعای رومینیگه، 
مدیربرنامــه لواندوفســکی پشــت اعتراضات او 
علیه باشگاه اســت.  در حقیقت نماینده لوا قصد 
دارد بــا مطرح کردن ایــن صحبت ها از زبان او، 
نارضایتی ستاره لهســتانی را به تیم های بزرگ 
اعــلام  و شــرایط و مقدمات حضــور او در این 
تیم هــا را فراهــم کند.  هر چند  لواندوفســکی و 
مدیربرنامه اش می دانند که رئال مادرید علاقه ای 
به جذب بازیکنان بالای 30 سال ندارد ولی آن ها 
تلاش خود را انجام می دهند تا شاید راهی برای 
حضور لوا باز شود.  از سوی دیگر رئال گزینه های 
دیگــر را نیز زیر نظــر دارد.  گفته می شــود که 
صحبت هایی بین باشــگاه رئال  و لایپزیش برای 
انتقال تیمو ورنر، مهاجم 21  ساله صورت گرفته 
ولی لواندوفســکی همچنان بــه مدیربرنامه اش 
اعلام کرده که برای این انتقال پافشــاری کند. 
 گفته می شد که فصل گذشته، کریستیانو رونالدو 
و سرخیو راموس به لوا گفته بودند که با آغوش 

باز منتظر او در برنابئو هستند. 

سوژه

یادداشت روز

به بهانه بازگشت وازا به تئاتر رویاها

 امروز روز ویژه ای برای وین رونی محســوب 
می شــود.  او به همراه تیــم جدیدش اورتون 
به تئاتر رویاها بازمی گــردد تا به مصاف تیم 
سابقش یونایتد برود.    وازا خاطرات بد و خوب 
زیادی از منچســتر دارد؛ تیمی که 13 سال از 
بهترین دوران بازیگری اش را در آن ســپری 
کرد و رکورد ســر بابی چارلتون افسانه ای را 
هم شکســت.  در خلال این 13 سال پرفراز و 
نشیب به نظر می رسید وازا در مقاطعی آن قدر 
که باید باهوش عمل نکرد.  حواشــی خارج از 
مستطیل ســبز برای این هافبک هجومی کم 
نبوده.  وازا در قمار  51 هزار پوند به مردی به 
نام مایک مقروض شــد و این اولین حاشــیه 
خارج از فوتبال کاپیتان ســابق سه شیر بود.  
یکی دیگر از اشتباهات وازا در هتل وینسنت 
رقم خورد؛ آن جا که بی احتیاطی و زیاده روی 
او در نوشیدن مشروبات الکلی و اتفاقات پس 
از آن خشم سر  الکس را برانگیخت.  اما در کنار 
ایــن بی احتیاطی  ها عملکــردش در زمین بد 
نبود و به قول دیوید مویس، اولین جانشــین 
فرگی در یونایتد که پیش تــر در اورتون هم 

هدایت رونی را برعهده داشــت، رونی هوش 
و قدرتــی خارق العاده از خود بــروز می داد: 
»هر  وقت به وین چیزی می گفتم، او ســریع 
درک می کــرد و خیلی خوب خــودش را با 
شــرایط وفق می داد.  وقتــی در اورتون مربی 
او بودم هنــوز این قدر پیشــرفت نکرده بود 
اما وقتی به منچســتر آمــدم، فهمیدم رونی 
خیلی با گذشــته فــرق کــرده و قصد دارد 
این تفاوت را به دیگران هم نشــان دهد. « به 
تمام حاشــیه های غیرفوتبالی وین یک مورد 
دیگر را هم اضافه کنید؛ رانندگی در مســتی! 
مســئله ای که تا به حال 3 بــار گریبانش را 
گرفته و با جریمه هایی از سوی پلیس مواجه 
شده.  اما با تمام این تفاسیر اغراق نیست اگر 
بگوییــم خیلی  ها در یونایتد دلشــان برایش 
تنــگ شــده.  بهترین گلزن تاریخ شــیاطین 
ســرخ همیشــه در کارهای خیریه پیش قدم 
بود و همیشه ســعی می کرد دل هواداران را 
شــاد کند.  به عنوان مثال وقتی فهمید نوبی 
استیلز، بازیکن ســال های دور یونایتد و تیم 
ملــی انگلیس بــه آلزایمر مبتلا شــده، تنها 
کســی بود که با ارســال نامه به خانواده اش 

بــا آن  ها همدردی کرد و گفــت که چقدر از 
شــنیدن بیماری اش ناراحت شده است.  چند 
ســال پیش وقتی بنیاد یونایتد از بازیکنانش 
خواست که در برنامه های ملاقات از کودکان 
بیمار در کریســمس شــرکت کننــد، رونی 
پیشنهادی جدید به آن  ها داد که همگی شان 
را شــگفت زده کرد.  طبق برنامه ریزی جدید 
بازیکنان منچســتر از آن تاریخ به بعد بیشتر 
بــه ملاقات کودکان بیمار می رفتند و هدایای 
بیشــتری برایشــان در نظر می گرفتند.  طبق 
گفته یکی از شاهدان رونی یکی از پایه گذاران 
اصلی این تغییر بود و نگاه ویژه ای به کارهای 
خیریه در زمینه کودکان محروم داشت.  به هر 
ترتیب امروز ساعت 19:30 رونی به تئاتر رویاها 
برمی گــردد تا بار دیگــر از نزدیک هواداران، 
مربی و هم تیمی های ســابقش را ببیند و به 
قــول مورینیو هواداران باید اســتقبال خوبی 

از او کننــد: »من فکر می کنــم که هواداران 
ما از وین همان اســتقبالی که در خور اوست  
انجام خواهند داد.  به نظر من این روزها لفظ 
اســطوره به ســادگی به کار می رود اما رونی 
به معنای واقعی اســطوره منچســتریونایتد 
اســت.  تعداد بازی ها، گل ها و جام های او در 
من یونایتد همگی نشــان می دهند که او یکی 
از مهم ترین بازیکنان تاریخ منچســتریونایتد 
اســت.  من فکر می کنم  اولدترافورد احترامی 
که رونی لایقش باشــد را به او نشان خواهد 
داد، البته امیــدوارم که این ادای احترام تنها 
قبل و بعد از بازی صورت بگیرد، نه در جریان 
آن.  بــه ثمر رســاندن 253 گل در 13 فصل 
حضور در یونایتد از او بازیکنی ویژه ســاخته 
اســت.  من بعید می دانم لوکاکو یا هر بازیکن 
دیگری از یونایتــد بتواند به راحتی به رکورد 

گلزنی او برسد. « 

ناگفته هایی از وین رونی
سایه اصغری

ملی پوش اســپانیایی آبی پوشــان لندن، خود 
را بدهــکار به کونته می دانســت.  آلوارو موراتا، 
مهاجم 24  ساله چلســی تایید کرده  که پیش 
از انتقال به اســتمفوردبریج، از منچستریونایتد 
پیشــنهاد داشــته اســت.  موراتا در تابستان 
2017، به دنبــال انتقــال 90 میلیون پوندی 
روملو لوکاکو به منچستریونایتد، راهی چلسی 
شــد.  او بر این که شیاطین سرخ هم خواهان به 
خدمت گیری اش بوده اند، مهــر تایید زده ولی 
تاکید کرده  که به دنبال کار کردن با کونته بوده 
اســت: »من در تابستان امســال پیشنهادهای 

بسیاری داشتم؛ نه فقط از منچستریونایتد و چلسی، 
بلکه حتی از لیگ های دیگر.  در شــرایط خوبی قرار 
داشــتم.  مهم ترین و بهترین گفت وگویی که داشتم، 
با کونته بود و او می خواست که من به این جا بیایم.  
 در ابتدای تابستان، نمی دانستم که چلسی به جذب 
من علاقه مند است.  فکر می کردم که آن ها به دنبال 
بازیکن دیگری هســتند؛ شــاید لوکاکو یا شــخص 
دیگری، نمی دانم.  نمی دانستم که امکان پیوستن به 
چلســی هم فراهم اســت.  ولی من با کونته بارها و 
نه فقط این تابســتان، حرف زدم.  فکر می کردم که 
چیزی به او بدهکار هســتم.  او مرا به یوونتوس برد 
ولی خود بلافاصله تیم را به مقصد مربی گری در تیم 
ملی ایتالیا ترک کرد. « او در شرح چگونگی انتقالش 
به  چلســی ادامه داد: »پس از آن ماجرا، همواره به 
دنبــال بازی کردن برای کونته بودم.  تنها 2 ماه با او 
سپری کرده بودم ولی این گونه به نظر می رسید که 

انگار برای همیشه از او شناخت پیدا کرده ام.  هنگامی 
که در تابستان امســال فهمیدم که او به دنبال من 
است، سریع تصمیم خودم را گرفتم.  من تمام تلاشم 
را برای مهیا ســاختن شــرایط این انتقــال، انجام 
دادم. « موراتا حرف های خود را با هدف گذاری برای 
قهرمانی در لیگ برتر به پایان برد: »تابستان گذشته 
هم نزدیک به این انتقال بودم.  سزار آزپلیکوئتا کمی 
اذیت شــد چــون از قبل برای من بــه دنبال خانه 
می گشت.  ما حتی با کارگزار املاک دیدار داشتیم و 
این بار در نهایت سزار همه  چیز را حل و فصل کرد. 
 هنگامی که تابستان گذشته با کونته صحبت کردم، 
گفتم که اگر قرار باشد رئال مادرید را ترک کنم، تنها 
به مقصد چلسی خواهد بود.  یادم می آید که پس از 
این که فهمیدم او به چلســی رفته، با همسرم بیرون 
بودم و گفتم که چلســی امســال قهرمان لیگ برتر 
خواهد شــد و دقیقا همان گونه هم شد.  حالا ما باید 

این رخداد را تکرار کنیم. «

به کونته گفته بودم فقط به چلسی می آیم

موراتا: باید دوباره قهرمان لیگ برتر شویم

گرت بیل ، ستاره رئال مادرید  معتقد است اگر هواداران تیمش آرامش شان را حفظ کنند، این تیم می تواند بار دیگر به شرایط ایده آل برگردد.  2 تساوی پیاپی رئال در لالیگا باعث شد تا 
هواداران ناراضی این تیم، در دیدار اخیر بار دیگر بیل را هو کنند.  در مقابل زین الدین زیدان و بازیکنان رئال از این بازیکن حمایت کردند و این ملی پوش ولزی هم از هواداران خواست 
صبور باشند: »ما باید آرام باشیم و بازی به بازی پیش برویم.  ما با کسب 2 جام شروع بسیار خوبی داشتیم اما می خواهیم به پیروزی های مان ادامه بدهیم.  هنوز به هدف مان نرسیدیم و 
می خواهیم همه جام های ممکن را فتح کنیم.  ما اولین تیمی بودیم که 2 فصل پیاپی قهرمان چمپیونزلیگ شدیم و اکنون انگیزه زیادی برای فتح آن برای سومین سال پیاپی داریم. «
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